QQN!

T™JY @&\FNEN ES
LY

w
[}

Deutschland-Pokal AK10

Deutschland-Pokal AK10
19. Oktober 2019 in Gau-Odernheim

DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 m Total
1 LEDER, Marie Philine 2009 HE D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000
Hessischer Turnverband E-Note 7,350 8,300 8,700 8,200 8,000
16,350 17,30016.825 (4) 17,700 (1) 17,200(7) 17,000(3) 68.725
2 MAYER, Line 2009 BA  D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000
: E-Note 7,950 7,050 8,550 7,800 8,250
Badischer Turner-Bund e.V. Penalty 0.100
16,950 16,05016,500 (8) 17,550 (2) 16,700(4) 17,250(2) 68,000
3 BARTL, Luna 2009 BY D-Note 9,000 9,000 7,500 8,500 9,000
Bayerischer Turnverband E-Note 8,200 8,850 8,100 8,450 8,700
17,200 17,85017,525 () 15,600 (9) 16.950(2) 17,700(7) 67.775
4 EGLI, Svenja 2009 SC D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000
Sichsischer Turn-Verband E-Note 7,900 6,950 7,300 7,850 7,400
16,900 15,95016.425 (9) 16,300 (5) 16.850(3) 16,400(5) 65.975
5 THUM, Loane 2009 BY D-Note 9,000 9,000 9,000 8,500 9,000
Bayerischer Turnverband E-Note 7,500 8,350 7,800 7,100 7,550
16,500 17,35016,925 (3) 16,800 (3) 15,600(77)16,550(4) 65,875
6 MUHLHOFER, Michaela 2009 BY D-Note 9,000 9,000 9,000 8,500 8,000
Bayerischer Turnverband E-Note 8,250 7,350 7,700 8,100 7,400
17,250 16,35016.800 () 16,700 (4) 16.600(5) 15,400(74) 65,500
7 KONIG , Katarina 2009 IRV  D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000
Team Nordrhein-Westfalen E-Note 7,600 7,150 7,150 7,600 7,250
16,600 16,15016,375 (11)16,150(7) 16,600(5) 16,250(7) 65,375
8 TAPPERT, Emma 2009 IRV  D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 7,000
: E-Note 7,850 8,400 8,500 7,650 7,100
Team Nordrhein-Westfalen Penalty 0.100
16,850 17,40017,125 (2) 16,000 (8 16,550(7) 14,100(79) 63,775
9 BAUMGARTL, Lara 2009 BY D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 7,500
Bayerischer Turnverband E-Note 6,100 7,600 7,750 7,350 6,900
15,100 16,60015.850 (74)15,250(77) 16,350(8) 14,400(78) 61,850
10 SCHROCKER, Maja 2009 BY  D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 9,000
Baverischer Turnverband E-Note 6,350 6,500 7,550 7,250 6,500
y Penalty 0,500
15,350 15,50015,425 (23)14,550 (14) 16,250(70)15,500(73) 61,725
11 MULLER, Emilia 2009 HH D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 9,000
E-Note 6,800 6,700 7,250 5,500 7,100
VTF Hamburg Penalty 0,100
15,800 15,70015,750 (17)14,750 (13) 14,400(77)16,100(8) 61,000
12 SCHAFER, Jesenia 2009 SC D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 7,500
Séchsischer Turn-Verband E-Note 3,700 6,250 7,900 7,350 7,150
12,700 15,25013,975 (25)15,400(70) 16,350(8) 14,650(77) 60,375
13 FIEDRICH, Juli Fleur 2009 NTE D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 9,000
Niedersachsischer Turner-Bund E-Note 7,000 6,550 7.750 5.950 6.40
Penalty 0,100
16,000 13,55014,775 (24)15,250 (17) 14,950(76)15,350(75) 60,325
14 DUMRATH, Lena Marie 2009 IRV  D-Note 9,000 9,000 7,500 8,500 8,500
Team Nordrhein-Westfalen E-Note 7,400 7,700 6,950 4,900 7,400
16,400 16,70016.,550 (7) 14,450 (75) 13.400(23)15,900(9) 60,300
15 STEIERT, Valeria-Alex. 2009 SC  D-Note 9,000 9,000 6,000 9,000 9,000
E-Note 7,100 6,100 7,550 6,500 6,000

Sachsischer Turn-Verband

16,100 15,10015,600 (20)13,550(77) 15,500(74)15,000(76) 59,650

(in Klammern die Platzierung am Geréat)
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DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 ﬁ Total
16 KRATOCHWILLE, Sophia 2009 NTE  D-Note 9,000 9,000 5,600 9,000 9,000
Niedersachsischer Turner-Bund E-Note 6600 7,000 6.700 6.100 7.350
15,600 16,00015,800 (75)12,300 (20) 15,100(75)16,350(6) 59,550
17 MARZ, Celina 2009 IRV  D-Note 9,000 9,000 6,000 7,500 8,500
Team Nordrhein-Westfalen E-Note 7,300 7,000 6,950 6,650 7,400
16,300 16,00016,150 (72)12,950 (18) 14,150(27)15,900(9) 59,150
18 LOWE, Lia 2009 BE D-Note 9,000 9,000 6,000 9,000 9,000
Berliner Turn-und Freizeitsportbund E-Note 6700 7,300 5450 5,350 6,550
15,700 16,30016,000 (73)11,450 (27) 14,350(79)15,550(72) 57,350
19 STAUBITZER, Frieda 2009 BY D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 5,500
Baverischer Turnverband E-Note 7,050 6,300 7,200 5,200 5,750
y Penalty 0,100
16,050 15,30015.,675 (18)16,200 (6) 14,200(20)11,150(24) 57,225
20 MUNCH, Finya 2009 SL  D-Note 9,000 9,000 3,500 8,500 8,500
Saarlandischer Turnerbund E-Note 7,400 8,100 5,400 5,650 7,200
! u u Penalty 0,500
16,400 17,10016,750 (6) 8,400 (24) 14,150(27)15,700(77) 55,000
21 WOJEWSKI, Carolina 2009 NTE D-Note 9,000 9,000 4,500 8,500 7,000
Niedersachsischer Turner-Bund E-Note 6,750 6,400 a3l (2T a2l
Penalty 0,100
15,750 15,40015,575 (22)10,350 (22) 15,550(73)12,850(22) 54,325
22 WEISSENBERGER, Marie 2009 SC  D-Note 9,000 9,000 4,500 9,000 8,000
S#chsischer Turn-Verband E-Note 7,700 7,150 5,700 5,400 5,150
16,700 16,15016,425 (9) 10,200 (23) 14,400(77)13,150(27) 54,175
23 HEENE, Miriam 2009 NTE D-Note 9,000 9,000 6,000 9,000 7,000
Niedersachsischer Turner-Bund E-Note 6,700 6,500 Bl Sl 200
15,700 15,50015,600 (20)12,350 (79) 13,200(24)12,700(23) 53,850
24 MICHALOWSKI, Lucy 2009 SC D-Note 9,000 9,000 3,100 9,000 7,000
. E-Note 7,000 6,550 5,650 6,700 6,250
Sachsischer Turn-Verband Penalty 0.500 0.100
16,000 15,55015,775 (16) 8,250 (25) 15,600(77)13,250(20) 52,875
25 PAGEL, Amelie 2009 NTE D-Note 9,000 9,000 7,100 7,500 0,000
. .y E-Note 6,850 6,500 7,350 4,900 0,000
Niedersachsischer Turner-Bund Penalty 0.500 0.500

15,850 15,50015,675 (78)13,950 (76) 11,900(25) 0,000(25) 41,525

(in Klammern die Platzierung am Geréat)
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